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Uczestnicy postępowania pn.: 

 

Przebudowa drogi gminnej nr 109438L w Majdanie Nepryskim w zakresie wykonania 

chodnika – etap 1. 

 

 Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z otrzymanym pismem dotyczącym 

wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela 

odpowiedzi na pytania: 

Pytanie 1 

Czy Wykonawca powinien uwzględnić w kalkulacji wykonanie ław betonowych z oporem 

pod obrzeża chodnika? 

Odpowiedz 1. 

Tak, do wyceny należy uwzględnić  wykonanie ław betonowych z oporem pod obrzeża 

chodnika.  

Pytanie 2 

Zgodnie z dokumentacją projektową (rys. przekrój normalny chodnika od km 1+857 do km 

2+345) jako warstwę podbudowy przyjęto kruszywo łamane o frakcji 0-31,5 mm gr. 15 cm. 

Natomiast przedmiar robót poz. 8 uwzględnia wykonanie warstwy odcinającej zagęszczanej 

mechanicznie o grubości 15 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedz 2. 

Podbudowę chodnika należy wykonać zgodnie z zapisami w SIWZ, tj: 

1. Warstwa podbudowy z kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5mm, grubość po zagęszczeniu 

15 cm pod chodnikiem oraz 20 cm na zjazdach; 

2. Wykonanie warstwy z podsypki cementowo-piaskowej grubość 5 cm. 

 

  


